RESOLUÇÃO Nº 03/2023

                                          SÚMULA: APROVA A MESA DIRETORA DO

                                          CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E

                                          BEM-ESTAR ANIMAL

                      O Conselho Municipal de Proteção e Bem-Estar Animal - COMBEA de Irati –
PR, regulamentado conforme disposto na Lei Municipal nº 4935/2021, em reunião
extraordinária, realizada em 25 de julho de 2023,

       RESOLVE:

      Artigo 1º - Aprovar a Mesa Diretora do Conselho Municipal de Proteção e Bem-Estar
Animal - COMBEA:

                     - Presidente: Carla do Rocio Moesele Ragugneti

                     - Vice-presidente: Cristina Barra do Amaral Bittencourt

                     - 1º Secretário: Antonio Cesar Havresko

                     - 2ª Secretária: Magda Adriana Lozinski

      Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                                                                                  Irati, 12 de dezembro de 2023.

Bruna Fernanda Jacinto

                                              Presidente em exercício do COMBEA

CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E BEM-ESTAR ANIMAL

LEI  4935/2021

Rua Coronel Pires, nº 826 – CAM – Centro
CEP 84500-059 – IRATI – PR

Fone: (42)3132-6211

E-mail: casadosconselhosiratipr@gmail.com

		2023-12-11T12:04:46-0300